
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 3
Číslo související Rámcové dohody: 01UT-000044 

Název Rámcové dohody: Upgrade detektorů M660 
Číslo dílčí objednávky: 01UT-000205 

Ze dne: 18. 8. 2022

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR INTENS Corporation s.r.o.
Adresa: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 Sídlo: Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4
IČO: 65993390 IČO: 28435575
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ28435575

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody 
(uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem dne 14. 10. 2021). Způsob akceptace dílčí objednávky 
dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti 
smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:

Realizaci další části díla (Etapy č. 3), tj. upgrade detektorů M660 na 9 lokalitách (viz níže). Plnění spočívá 
v provedení činností 1.1 až 1.4 dle Specifikace plnění Rámcové dohody.

Místo dodání:

ID
Sěítaěe Silnice Lokalita Staniéení Kraj GPS

šířka
GPS
délka

40 E3 Dolní Dvořiště 138,11 km Jihočeský 48,6461 14,4533
39 1/21 Vojtanov 60,43 km Karlovarský 50,1666 12,3156
51 1/52 Mikulov 48,72 km Jihomoravský 48,7942 16,6338
33 1/56 Dolní Benešov 12,94 km Moravskoslezský 49,9220 18,0947
52 1/38 Chvalovice 251,22 km Jihomoravský 48,7830 16,0795
50 1/55 Veselí nad Moravou 87,90 km Jihomoravský 48,9440 17,3699
46 E11J Vendryně 6,37 km Moravskoslezský 49,6605 18,6899
47 1/35 Mohelnice 211,35 km Olomoucký 49,7736 16,9120
43 1/50 Starý Hrozenkov 100,38 km Zlínský 48,9591 17,8798

Termín dodání: Dle odsouhlaseného harmonogramu prací, nejpozději do 30. 6. 2023 

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky: 1 709 100,- Kě bez DPH / 2 068 011,- Kě vě. DPH 

Další informace pro dodavatele:

Dodavatel provede kompletní předmět plnění vyplývající z uzavřené Rámcové dohody, včetně předání 
potřebné dokumentace a návodů v českém jazyce (Manuál pro provoz a údržbu, technické specifikace 
všech dodávaných zařízení a související certifikáty), kontrolního měření indukčních smyček a 
vyhodnocení přesnosti měření ASD na každé lokalitě dle Smlouvy.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
24.08.2022 14:44:30


